
343401-2024 Page 1/3

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Hange

Prantsusmaa – Andmevõrguseadmete hooldus – Maintenance des matériels et logiciels de 
l'architecture de cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Monnaie de Paris
E-posti aadress: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des firewalls 
et de la périphérie réseau existante et à venir
Kirjeldus: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Menetluse tunnus: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50312310 Andmevõrguseadmete hooldus

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Kirjeldus: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur 
de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Sisemine tunnus: AOO 13-24

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50312310 Andmevõrguseadmete hooldus

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 750 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
Lisateave: Le marché est valable à compter de sa date de notification, jusqu'au 31 décembre 
2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par tacite reconduction, sans 
que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://monnaiedeparis.achatpublic.com

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de Paris

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Monnaie de Paris
Registreerimisnumber: 160 020 012 00011
Postiaadress: 11 Quai Conti
Linn: Paris
Sihtnumber: 75006
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Telefon: 0140465510
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 3/3

8.1. ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Administratif de Paris
Registreerimisnumber: 177500055
Linn: Paris
Sihtnumber: 75004
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: +33 144594400
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: b99ca055-cb66-4066-9d82-f353015199d0-01

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 343401-2024
ELT S väljaande number: 112/2024
Avaldamise kuupäev: 11/06/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

